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16 Mayıs 2016 PAZARTESİ 

Ankara’da ekonomik işbirliği konuşuldu 

MATTO Heyeti Türkiyeli Bakanlarla Görüştü 
Görüşmelerde, Makedonya’nın yanı sıra MATTO’nun Ekim ayından bu yana yaptığı Sırbistan ve Arnavutluk ziyaretlerinin raporları bir çerçeve halinde 

sunulurken, Türkiye’nin burada yapabileceği yatırımların ana başlıkları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 
Türkiye ile Balkan ülkeleri arasında 
insani ve tarihi anlamda güçlü bağ- 
lar olduğunu vurgulayarak, bu 
ülkelerden birçok kişinin Türkiye'de 
yaşadığını söyledi. 

Yılmaz, bu bağların Balkan ülkeleri 
ve Türkiye'nin refahı için ekonomik 
katma değere dönüştürülmesi ge- 
rektiğine dikkati çekerek, "Bu yön- 

de son 15 yılda çok büyük gayretler 
sarf edildi. Türkiye olarak biz her 
zaman Balkanların huzurundan, 

barışından yanayız." diye konuştu. 
Balkan ülkeleriyle ticaretin ve o 

bölgeye yapılan yaftrımın son yıllar- 
da arftğına işaret eden Yılmaz, Ma- 

kedonya ile yıllık dış ticaret hac- 
minin  400  milyon  doları aşftğını 

 

MATTO heyeti, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz’la  görüştü. 

ifade etti. 
Yılmaz, Balkan ülkeleriyle ticare- 

tin daha üst seviyelerde olması ge- 

T.C. Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, heyeti kabul etti. 

Makedonya-Türkiye Ticaret Odası 
– MATTO, 12-13 Mayıs tarihleri 
arasında Ankara’da bir dizi önemli 
görüşmeler gerçekleştirdi. 

MATTO Başkanı Tuna Eyüp Kah- 
veci ve Yönetim Kurulu Üyelerin- 
den oluşan bir heyet, Kalkınma Ba- 
kanı Cevdet Yılmaz, Ekonomi Ba- 
kanı Mustafa Elitaş ve TBMM’nin 
Türkiye-Makedonya Dostluk Grubu 
Başkanı AK Parti İstanbul Milletvek- 
ili Hüseyin Bürge tarafından kabul 
edildi. 

Görüşmelerde, Makedonya’nın 
yanı sıra MATTO’nun Ekim ayından 
bu yana yapftğı Sırbistan ve Arna- 

vutluk ziyaretlerinin raporları bir 
çerçeve halinde sunulurken, Türki- 
ye’nin burada yapabileceği yaftrım- 
ların ana başlıkları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Toplanftlarda, Makedonya’nın 
içinde bulunduğu zorlu süreçte 
Türkiye’nin yapabileceği katkılar ve 
ekonomik kalkınmaya yönelik ak- 
tiviteleri de masaya yaftrıldı. 

Heyet, Makedonya’nın yeni An- 
kara Büyükelçisi Zvonko Mucun- 
ski’yi de makamında ziyaret etti. 

 

Yılmaz: “Türkiye ile Balkan Ülke- 
leri Arasında Güçlü Bağlar Var” 

rektiğine vurgu yaparak, şöyle de- 
vam etti: 

"Burada da en etkili kesim iş dün- 
yası. Devletler olarak bize düşen 
uygun ortamı sağlamak, birtakım 
destekler sunmak ama asıl işi ya- 
pacak olan iş dünyası. Dolayısıyla 
MATTO'ya ve genel anlamda iş 
dünyasına büyük sorumluluklar 
düşüyor. Bizin her fırsatta iş dün- 
yasını bir araya getirmemiz lazım. 
Özellikle Kalkınma Ajanslarımız bu 
konuda olumlu rol oynayacak- 
lardır." 

Y.S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TBMM’nin Türkiye-Makedonya Dostluk Grubu Başkanı Milletvekili Hüseyin Bürge’yle 
de görüşme gerçekleştirildi. 
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